014/2015.

Processo: 21.751/2015.

Partes: Fundação de Cultura de Corumbá e a empresa J. M. Neiva - ME, inscrita no CNPJ sob nº 07.301.775/0001-46.

Objeto: Contratação de empresa especializada em organização e produção de eventos.

Valor Global: R$ 67.776,00 (sessenta e sete mil setecentos e setenta e seis reais).

Duração: 03 meses.

Dotação Orçamentária: 33.96 – Fundação de Cultura de Corumbá.

33.96.13.392.0103.4120 – Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos Culturais.

33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.